
3 VILNIAUS
3 BALDAI

ANN0 3
ė

AB „VILNIAUS BALDAI“

SUTRUMPINTŲ TARPINIŲ
KONSOLIDUOTŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ
RINKINYS UŽ 2018 M.
DVYLIKA MĖNESIŲ
PASIBAIGUSIŲ 2018 M.
RUGPJŪČIO 31 D.



ATSAKINGŲ ASMENŲ PATVIRTINIMAS

2018-10-24

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 24 straipsniu ir

Lietuvos Banko periodinės ir papildomos informacijos rengimo ir pateikimo taisyklėmis, mes

Akcinės bendrovės „VILNIAUS BALDAI“ generalinis direktorius Jonas Krūtinis ir Akcinės

bendrovės „VILNIAUS BALDAI“ vyr. finansininkė Renata Banevičiūtė, patvirtiname, kad mūsų
žiniomis, auditorių netikrintos Akcinės bendrovės „VILNIAUS BALDAI“ 2018 m. konsoliduotos

tarpinės finansinės ataskaitos už dvylika mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2018 m. rugpjūčio 31

d., sudarytos pagal Europos Sąjungoje priimtus Tarptautinės finansinės atskaitomybės

standartus, atitinka tikrovę ir teisingai parodo Akcinės bendrovės „VILNIAUS BALDAI“ ir
bendrą konsoliduotą įmonių grupės turtą, įsipareigojimus, finansinę būklę, pelną ir pinigų

srautus.

PRIDEDAMA:

1. 2018 m. sutrumpintų tarpinių konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinys už dvylika mėn.
pasibaigusius 2018-08-31.

Generalinis direktorius

Vyr. finansininkė Renata Banevičiūtė



SUTRUMPINTŲ TARPINIŲ KONSOLIDUOTŲ FINANSINIŲ
ATASKAITŲ RINKINYS UŽ 2018 M. DVYLIKA MĖNESIŲ
PASIBAIGUSIŲ 2018 M. RUGPJŪČIO 31 D.

(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

VILNIAUS\T -7 BALDAI
V

TURINYS

INFORMACIJA APIE GRUPĘ 4

FINANSINES BŪKLĖS ATASKAITA 6

BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA 7

NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA 8

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 9

FINANSINIAI VEIKLOS REZULTATAI 10

3



SUTRUMPINTŲ TARPINIŲKONSOLIDUOTŲ FINANSINIŲ
ATASKAITŲ RINKINYS UŽ 2018 M. DVYLIKA MĖNESIŲ
PASIBAIGUSIŲ 2018 M. RUGPJŪČIO 31 D.
(tukst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

,T3 VILNIAUSlt - f BALDAI
\

INFORMACIJA APIE GRUPĘ

1. Ataskaitinis laikotarpis, už kurį parengtas ataskaitų rinkinys

Ataskaitų rinkinys parengtas už 2018 finansiniųmetų dvylika mėnesių pasibaigusius 2018 m. rugpjūčio 31 d.

2. Pagrindiniai duomenys apie emitentą

I Bendrovės pavadinimas Akcinė bendrovė „VILNIAUS BALDAI“
Kodas 121922783
LEIkodas 529900MJDB8L13ZF6G26
Įstatinis kapitalas 4 508 069,72 EUR
Buveinės adresas Savanorių pr. 178B, LT - 03154 Vilnius
Telefonas (8~5) 252 57 00
Faksas (8-5) 231 11 30
Elektroninis paštas info(5)vilniausbaldai.lt
Interneto svetainė www.vilniausbaldai.lt

Teisinė- organizacinė forma Ribotos civilinės atsakomybės privatusis juridinis
asmuo

Įregistravimo data ir vieta 1993 m. vasario 9 d.; Vilniaus miesto valdyba
Registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę Juridinių asmenų registras

Pagrindinės veiklos pobūdis Baldų projektavimas, gamyba, pardavimas

Pagrindiniai duomenys apie dukterines įmones

Bendrovės pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė „ARI-LUX“
Kodas 120989619
Įstatinis kapitalas 2 896 EUR
AB „Vilniaus baldai“ dalis įmonėje 100 proc.
Buveinės adresas Savanorių pr. 178B, LT - 03154 Vilnius
Telefonas (8-5) 252 57 44
Faksas (8-5) 252 57 44
Elektroninis paštas aleksas.rimkus(5)ari-lux.lt
Interneto svetainė -
Teisinė- organizacinė forma Uždaroji akcinė bendrovė
Įregistravimo data ir vieta 1991 m. spalio 28 d.; Vilniaus miesto valdyba
Registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę Juridinių asmenų registras

Pagrindinės veiklos pobūdis Fasavimo ir pakavimo veikla

4



SUTRUMPINTŲ TARPINIŲ KONSOLIDUOTŲ FINANSINIŲ
ATASKAITŲ RINKINYS UŽ 2018 M. DVYLIKA MĖNESIŲ
PASIBAIGUSIŲ 2018 M. RUGPJŪČIO 31 D.

(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) f VILNIAUS
BALDAI

Bendrovės pavadinimas
Kodas
(statinis kapitalas
AB „Vilniaus baldai“ dalis įmonėje
Buveinės adresas
Telefonas
Faksas
Elektroninis paštas
Interneto svetainė
Teisinė- organizacinė forma
(registravimo data ir vieta
Registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę
Pagrindinės veiklos pobūdis

Uždaroji akcinė bendrovė „TRENDUVA“
304438643
2 500 EUR
100 proc.
T. Narbuto g. 5, LT- 08101 Vilnius
(8~5) 252 57 00
(8~5) 231 11 30
info@vilniausbaldai.lt

Uždaroji akcinė bendrovė
2016 m. gruodžio 23 d.; Vilniaus miesto valdyba

Juridinių asmenų registras

Nekilnojamojo turto operacijos

3. Informacija apie tai, kur ir kada galima susipažinti su ataskaitų rinkiniu bei dokumentais, kuriais naudojantis
jis buvo parengtas, ir visuomenės informavimo priemonės pavadinimas

Su šiuo ataskaitų rinkiniu bei kitais dokumentais, kuriais naudojantis jis buvo parengtas, galima susipažinti
bendrovėje, Savanorių pr. 178 B, Vilniuje.
Akcinė bendrovė „VILNIAUS BALDAI“ visuomenės informavimo priemonės-AB „NASDAQ Vilnius“, Centrinė
reglamentuojamos informacijos bazė.

4. Valdyba

Valdybos pirmininkas: Vytautas Bučas
Valdybos nariai: Dalius Kaziūnas

Vaidas Savukynas

5. Asmenys, atsakingi už ataskaitų rinkinyje pateiktą informaciją

Už ataskaitų rinkinyje pateiktą informaciją atsakingi emitento valdymo organų nariai, darbuotojai ir
administracijos vadovas:
Jonas Krūtinis, generalinis direktorius, tel. (8-5) 252 57 00
Renata Banevičiūtė, vyr. finansininkė, tel. (8-5) 252 57 00.

6. Už ataskaitų rinkinio parengimą atsakingų emitento valdymo organų narių, darbuotojų ir administracijos
vadovo bei emitento konsultantų patvirtinimas, kad ataskaitų rinkinyje pateikta informacija atitinka tikrovę ir
nėra nutylėtų faktų, galinčių turėti įtakos investuotojų sprendimams pirkti ar parduoti emitento vertybinius
popierius, tų vertybinių popierių rinkos kainai bei jų vertinimui

Akcinė bendrovė „VILNIAUS BALDAI“, atstovaujama generalinio direktoriaus Jono Krūtinio ir vyr.
finansininkės Renatos Banevičiūtės, patvirtina, kad ataskaitų rinkinyje pateikta informacija atitinka tikrovę ir
nėra nutylėtų faktų, galinčių turėti įtakos investuotojų sprendimams pirkti ar parduoti emitento vertybinius
popierius, tų vertybinių popierių rinkos kainai bei jų vertinimui.

Generalinis direktorius Jonas Krūtinis

Vyr. finansininkė Renata Banevičiūtė

Ataskaitos pasirašymo data - 2018 m. spalio 24 d.

5



SUTRUMPINTŲ TARPINIŲ KONSOLIDUOTŲ FINANSINIŲ
ATASKAITŲ RINKINYS UŽ 2018 M. DVYLIKA MĖNESIŲ
PASIBAIGUSIŲ 2018 M. RUGPJŪČIO 31 D.

(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) f VILNIAUS
BALDAI

2018 M. DVYLIKOS MĖNESIŲ, PASIBAIGUSIŲ 2018 M. RUGPJŪČIO 31 D. SUTRUMPINTŲ TARPINIŲ
KONSOLIDUOTŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Grupės finansinės ataskaitos už 2017 m., pasibaigusius 2017 m. rugpjūčio 31 d. yra patikrintos auditorių.
Finansinės ataskaitos už 2018 m. dvylika mėnesių, pasibaigusių 2018-08-31 ir 2017 m. dvylika mėnesių
pasibaigusių 2017-08-31 neaudituotos.

1. FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

Turtas
Ilgalaikis turtas
Ilgalaikis materialus turtas
Nematerialus turtas
Atidėtojo pelno mokesčio turtas
Iš viso ilgalaikio turto
Trumpalaikis turtas
Atsargos
Prekybos skolos
Iš anksto sumokėtas pelno mokestis
Suteiktos paskolos
Kitos gautinos sumos
Pinigai ir jų ekvivalentai
Iš viso trumpalaikio turto
Iš viso turto
Akcininkų nuosavybė ir įsipareigojimai
Kapitalas ir rezervai
Akcinis kapitalas
Įstatymų numatyti rezervai
Nepaskirstytas pelnas
Iš viso kapitalo ir rezervų

2018-08-31 2017-08-31

20 630
42

125
20 797

7 134
6 635

6
1 344

843
15 962
36 759

4 508
451

10 898

13 365
34

126
13 525

6 493
4 607

506
888
954

13 448
26 973

4 508
451

9 687
15 857 14 646

Dotacijos ir subsidijos
Dotacijos ir subsidijos iš viso
Ilgalaikiai įsipareigojimai
Atidėjiniai darbuotojų išmokoms
Finansinės skolos
Iš viso ilgalaikių įsipareigojimų
Trumpalaikiai įsiskolinimai
Finansinės skolos
Įsiskolinimai tiekėjams
Mokėtinas pelno mokestis
Kiti įsiskolinimai
Iš viso trumpalaikių įsiskolinimų
Iš viso įsipareigojimų
Iš viso akcininkų nuosavybės ir įsipareigojimų

52
52

815
2 373
3 240

6 466
8 064

3 132
17 662
20 849
36 759

55
55

708

708

3 810
4 838

109
2 807

11 564
12 272
26 973

6



SUTRUMPINTŲ TARPINIŲ KONSOLIDUOTŲ FINANSINIŲ
ATASKAITŲ RINKINYS UŽ 2018 M. DVYLIKA MĖNESIŲ
PASIBAIGUSIŲ 2018 M. RUGPJŪČIO 31 D.

(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

2. PELNO IR KITŲ BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA

.r^ VILNIAUSlt3BALDAI
V

2018 m. 2018 m. 2017 m. 2017 m.
I-IV ketv., IV ketv., I-IV ketv., IV ketv.,
baigiant baigiant baigiant baigiant

rugpjūčio 31 d. rugpjūčio 31 d. rugpjūčio 31 d. rugpjūčio 31 d.
Pardavimo pajamos 69 322 19 693 63 423 17 443
Pardavimo savikaina (62 875) (18 464) (54 585) (14811)
Bendrasis pelnas 6 447 1 229 8 838 2 632

Distribucijos sąnaudos (1 287) (325) (1 246) (313)
Administracinės sąnaudos (2 852) (774) (2 719) (815)
Kitos veiklos pajamos grynąja
verte

337 116 161 31

Veiklos pelnas 2 645 245 5 034 1 535

Finansinės veiklos pajamos 24 15 9 5
Finansinės veiklos sąnaudos (85) (13) (73) (18)
Finansinės veiklos pajamos
grynąja verte

(61) 2 (64) (13)

Pelnas prieš apmokestinimą 2 584 247 4 970 1 522

Pelno mokestis (321) 35 (520)
Grynasis ataskaitinio laikotarpio
pelnas (nuostolis) 2 263 283 4 450 1 522

Kitos bendrosios pajamos (21) (21)
Ataskaitinio laikotarpio
bendrosios pajamos iš viso 2 263 283 4 429 1 501

Priskirtina Bendrovės
akcininkams:
Grynasis pelnas (nuostolis) 2 263 283 4 450 1 522
Kitos bendrosios pajamos (21) (21)
Bendrosios pajamos iš viso 2 263 283 4 429 1 501

Pelnas akcijai, Eur 0,58 0,07 1,15 0,39

7



SUTRUMPINTŲ TARPINIŲ KONSOLIDUOTŲ FINANSINIŲ
ATASKAITŲ RINKINYS UŽ 2018 M. DVYLIKA MĖNESIŲ
PASIBAIGUSIŲ 2018 M. RUGPJŪČIO 31 D.

(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) f VILNIAUS
BALDAI

3. NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA

Akcinis
kapitalas

įstatymų
numatytas
rezervas

Rezervas
akcijų

supirkimui

Nepaskirs¬

tytas
pelnas

IŠ Viso į

2016 m. rugpjūčio 31 d. likutis 4 508 451 - 6 307 11 266
Grynasis pelnas - - - 4 450 4 450
Kitos bendrosios pajamos - - - (21) (21)
Bendrųjų pajamų iš viso - - - 4 429 4 429
Perkėlimas į Privalomąjį
rezervą
Paskelbti dividendai - - - (1 049) (1 049)
2017 m. rugpjūčio 31 d. likutis 4 508 451 - 9 687 14 646
Grynasis pelnas - - - 2 263 2 263
Verslo įsigijimas (3) (3)
Kitos bendrosios pajamos - - - - -

Bendrųjų pajamų iš viso - - - 2 260 2 260
Perkėlimas į Privalomąjį
rezervą
Paskelbti dividendai - - - (1 049) (1 049)
2018 m. rugpjūčio 31 d. likutis 4 508 451 - 10 898 15 857

8



SUTRUMPINTŲ TARPINIŲ KONSOLIDUOTŲ FINANSINIŲ
ATASKAITŲ RINKINYS UŽ 2018 M. DVYLIKA MĖNESIŲ
PASIBAIGUSIŲ 2018 M. RUGPJŪČIO 31 D.

(tOkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) f VILNIAUS
BALDAI

4. PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

2018-08-31 2017-08-31 I
Rezultatas po mokesčių
Koregavimai:

2 263 4 450

Nusidėvėjimas ir amortizacija 1 582 1 348
Parduotas, nurašytas ir 1.1, ilgalaikis turtas (rezultatas) 54 (14)

Atidejinių padidėjimas (sumažjimas) 107 65
Palūkanų (pajamos) sąnaudos 28 52
Atidėtasis pelno mokestis 11 (41)
Einamasis pelno mokestis 310 560
Kitos (pajamos) sąnaudos 474 3
Grynųjų pinigų srautai iš įprastinės veiklos iki pasikeitimų
apyvartinėse lÿšose 4 829 6 423

Pasikeitimas prekybos ir kitose gautinose sumose (2 483) (334)
Pasikeitimas atsargose (641) 115
Pasikeitimas įsiskolinimuose tiekėjams ir kituose įsiskolinimuose 3 425 528
Sumokėtas pelno mokestis - -
Grynųjų pinigų srautai iš įmonės veiklos 5130 6 732
Ilgalaikio turto (įsigijimas) (5 157) (2 994)
Ilgalaikio turto pardavimas / nurašymas - 68
Gautos palūkanos 19 6
Gautos dotacijos - -
Grynųjų pinigų srautai iš investicinės veiklos (5 138) (2 920)
(Suteiktos) / susigrÿžintos paskolos (1 660) (500)
Gautos / (grÿžintos paskolos) 2 656 (1 986)
(Sumokėtos) / gautos palūkanos (54) (53)
(Išmokėti) dividendai (1 045) (1 074)
Grynųjų pinigų srautai iš finansavimo, grynąja verte (103) (3 613)
Grynųjų pinigų srautai iš įmonės veiklos, investicinės veiklos
ir finansavimo (111) 199

Grynieji pinigai ir jų ekvivalentai rugsėjo 1 d. 954 755
Grynieji pinigai ir jų ekvivalentai rugpjūčio 31 d. 843 954

Šios finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Tarptautiniais finansinės atskaitomybės standartais
(TFAS), priimtais taikymui Europos Sąjungoje (toliau - ES). Šios finansinės ataskaitos parengtos remiantis
įsigijimo savikainos pagrindu.

9



SUTRUMPINTŲ TARPINIŲ KONSOLIDUOTŲ FINANSINIŲ
ATASKAITŲRINKINYS UZ 2018 M. DVYLIKA MĖNESIŲ
PASIBAIGUSIŲ 2018 M. RUGPJŪČIO 31 D.

(tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)

5. FINANSINIAI VEIKLOS REZULTATAI

VILNIAUS
BALDAI

AB „Vilniaus baldai" grupės 2018 finansinių metų dvylikos mėnesių pardavimai sudarė 69 322 tūkst. EUR
(praėjusiais metais tuo pačiu laikotarpiu įmonės pardavimai sudarė 63 423 tūkst. EUR).

Grupės 2018 finansinių metų dvylikos mėnesių grynasis pelnas siekė 2 263 tūkst. EUR (praėjusiais metais
tuo pačiu laikotarpiu įmonės grynasis pelnas siekė 4 450 tūkst. EUR).

2018 finansiniųmetų dvylikos mėnesių pelnas, neišskaičiavus mokesčių, palūkanų ir nusidėvėjimo (EBITDA)
siekė 4 242 tūkst. EUR, palyginus su 6 389 tūkst. EUR praėjusiais metais.

AB „Vilniaus baldai" grupės 2018 finansinių metų ketvirtojo ketvirčio birželio - rugpjūčio mėn. pardavimai
sudarė 19 693 tūkst. EUR, praėjusiais metais tuo pačiu laikotarpiu 17 443 tūkst. EUR.

Grupės 2018 finansinių metų ketvirtojo ketvirčio birželio - rugpjūčio mėn. grynasis pelnas siekė 283 tūkst.
EUR, praėjusiais metais tuo pačiu laikotarpiu 1 522 tūkst. EUR.

2018 finansiniųmetų ketvirtojo ketvirčio birželio- rugpjūčio mėn. pelnas, neišskaičiavus mokesčių, palūkanų
ir nusidėvėjimo (EBITDA) siekė 719 tūkst. EUR, palyginus su 1 932 tūkst. EUR praėjusiais metais.

2018 m. liepos 30 dieną 2018 -2019 metų metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti buvo išrinkta uždaroji
akcinė bendrovė „KPMG Baltics", kurios kodas 111494971, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m.,
Upės g. 21, audito įmonės pažymėjimas Nr. 001281.

10



www.nowo.lt

AB „Vilniaus baldai“
Savanorių pr. 178B
LT-03154 Vilnius, LIETUVA
Tel. (+370 5) 25 25 700
Faks. (+370 5) 23 11 130
EI. paštas info@vilniausbaldai.lt

Jonas Krūtinis
Generalinis direktorius
Tel. (+370 5) 25 25 700
Faks. (+370 5) 2311 130
EI. paštas jonas.krutinis@vilniausbaldai.lt

www.vilniausbaldai.lt




